保護者様

日頃より本校の教育活動に対するご理解・ご協力をいただき、感謝申し上げます。

さて、令和 3 年度第 2 学期始業式を 9 月 1 日とする連絡をさせていただいたとこ

ろでございますが、三郷市教育委員会の指示により、タブレット端末の引き渡しと夏

季休業中の生徒たちの課題提出日を以下の通り設定することとなりました。

 学年ごとに持ち物、時間等が異なりますので、それぞれご確認ください。

〇１学年〇

■登校時間（自由登校時間）について■

8 月 26 日（木）

9：00 に登校 各クラス出席番号１～６番

10：00 に登校 各クラス出席番号７～12 番

11：00 に登校 各クラス出席番号 13～18 番

8 月 27 日（金）

9：00 に登校 各クラス出席番号 19～24 番

10：00 に登校 各クラス出席番号 25～30 番

11：00 に登校 各クラス出席番号 31 番以降

【持ち物】

・上履き ・筆記用具 ・生活ノート ・通知表 ・夏休みのしおり・宿題（しおりに記載

してある始業式に提出する課題） ・ぞうきん 1 枚  ・健康観察カード ・タブレッ

トパスワード控え用紙（ある人のみ）

〇２学年〇

■登校時間（自由登校時間）について■

8 月 27 日（金）

9：00 に登校  出席番号１～12

10：00 に登校  出席番号 13～24

11：00 に登校  出席番号 25 以降

【持ち物】

・上履き ・筆記用具 ・通知表 ・夏休みのしおり（健康観察カードは別にしておい

てください。）

・宿題（国語・英語・技術・家庭） ・その他 各クラスで指示されていたもの

〇３学年〇

■登校時間（自由登校時間）について■

8 月 27 日（金）

9：00 に登校  出席番号１～12

10：00 に登校  出席番号 13～24

11：00 に登校  出席番号 25 以降

【持ち物】

・上履き ・筆記用具 ・夏休みのしおり ・通知表 ・夏休みの課題：国語（読書感想

文・家読郵便コンクール）、社会（税の作文）、英語（熟語プリント 1 枚）、技術家庭（希

望者のみ）

 また、全学年、以下のようにお願いいたします。

１、 指定した時間に登校してください。

２、 登校したら、自分の教室に行ってください。

３、 体操服での登校を可とします。

暑い中の登校となります。健康には十分留意してください。

なお、部活動につきましては、8 月 26～31 日までの臨時休業中は実施いたしま

せん。9 月 1 日以降の活動に関しましては、顧問からの連絡をお待ちください。

不明な点がありましたら、学校までご連絡ください。

三郷市立早稲田中学校 校長 檜垣幸久